



Stockholms
universitet

Budget 2016

Humanistiska fakultetsnämnden

dnr SU FV-1.1.4-3885-15

Innehåll

Inledning	3
Utbildning på grundnivå och avancerad nivå	3
Förutsättningar	3
Humanistiska fakultetsnämndens fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)	4
Strategiska satsningar inom utbildning på grundnivå och avancerad nivå	5
Forskning och utbildning på forskarnivå	5
Förutsättningar	5
Humanistiska fakultetsnämndens fördelning av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå (FUF)	5
Kompensationer	6
Extra forskningsmedel till ledande forskningsområden	6
Forskarskolor	6
Resurs för medfinansiering av större externt finansierade program eller forskningsprojekt	6
Strategiska satsningar inom forskning och utbildning på forskarnivå	6
Särskilda beslut	7
Nya särskilda beslut fattade av Humanistiska fakultetsnämnden	7
Nya särskilda beslut fattade av Områdesnämnden för humanvetenskap	7
Nya särskilda beslut fattade av rektor	7
Fakultets-, områdes-, och universitetsgemensamma ändamål	7
Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)	8
Forts. Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)	9
Bilaga 2. Avräkningstal	10
Bilaga 3. Fördelning av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå	11
Bilaga 4. Beräkningsunderlag – ram	12
Bilaga 5. Beräkningsunderlag – utbildningsåtagande	13
Bilaga 6. Beräkningsunderlag – utbildningsåtagande	14
Bilaga 7. Beräkningsunderlag – externa forskningsbidrag	15
Bilaga 8. Beräkningsunderlag – forskningspublikationer	16
Bilaga 9. Särskilda beslut UGA	17
Bilaga 10. Särskilda beslut FUF	18
Bilaga 11. Särskilda beslut som inte belastar fakultetens ramar	19
Bilaga 12. Fördelning av fakultets-, områdesnämnds-, och universitetsgemensamma kostnader	19

Inledning

Budgetbeslutet för 2016 innehåller kommentarer till anslagsfördelningen och specificerar särskilda beslut avseende satsningar på särskilda ändamål som fattats på olika nivåer vid lärosätet. Liksom i budgetbeslut 2015 har samtliga särskilda beslut som fördelar resurser till institutionerna samlats i överskådliga tabeller.

Beslut om budget 2016 fattades vid Humanistiska fakultetsnämndens sammanträde 2015-12-15 efter föredragning av fakultetens dekanus, professor Bengt Novén, och fakultetskanslichef Henric Hertzman. Beslutet föregicks av MBL-förhandling 2015-12-08.

Utbildning på grundnivå och avancerad nivå

Förutsättningar

Ramarna för såväl utbildning på grundnivå och avancerad nivå som forskning och utbildning på forskarnivå har pris- och löneomräknats med 1,62 procent (0,79 procent 2015).

I enlighet med Stockholms universitets principer för fördelning av gemensamma kostnader kommer samtliga anslagsintäkter liksom föregående år att läggas ut på institutionerna, varefter de gemensamma kostnaderna debiteras i förhållande till institutionernas andel av fakultetens totala personalkostnader inom respektive verksamhetsgren.

Inför 2016 aviserade regeringen i budgetpropositionen en kvalitetsförstärkning i form av höjda ersättningsbelopp för utbildningsområdena Humaniora, teologi, juridik och samhällsvetenskap (HU), Undervisning (UND) samt Verksamhetsförlagd utbildning (VFU). Omfattningen av resursförstärkning för tre utbildningsområdena framgår av tabellen nedan.

Utbildningsområde	HÅS 2015	HÅS 2016	HÅP 2015	HÅP 2016
HU	29 140	30 843	19 777	20 098
UND	32 837	37 515	38 673	39 301
VFU	43 099	53 165	50 758	51 583

Enligt Regleringsbrev för budgetår 2016 avseende universitet och högskolor ska kvalitetsförstärkning för HU i första hand användas för att öka andelen lärarledd tid inom dessa utbildningar. Lärosätena ska i årsredovisningen redovisa och analysera hur resursförstärkning har bidragit till högre kvalitet.

Humanistiska fakultetsnämnden har genom detta budgetbeslut beslutat att resursförstärkning oavkortat ska gå till fakultetens institutioner genom höjda avräkningstal.

Områdesnämnden för humanvetenskap har för Humanistiska fakultetsnämndens verksamhetsområde beslutat om en total ekonomisk ram om 418 828 tkr (392 027 tkr 2015). Fördelningen av Humanistiska fakultetsnämndens ram, d.v.s. summan av takbeloppet för utbildning på grundnivå och avancerad nivå, lärarutbildningen samt särskilda beslut för UGA, framgår av Bilaga 1.

I samband med att Centrum för de humanistiska ämnenas didaktik (CeHum) från och med 2016 tillsammans med Centrum för de samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik (CeSam) bildar en ny institution, Institutionen för de humanistiska och samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik (HSD), överförs UGA-medel om 3 100 tkr från den Samhällsvetenskapliga fakulteten till den Humanistiska fakulteten. Dessa medel ingår i den totala ramen.

Humanistiska fakultetsnämndens fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)

Anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA) anges som takbelopp. Fakulteten tillämpar därvid samma princip som den enligt vilken universitetsstyrelsen och områdesnämnderna fördelar medel till UGA.

Avräkningsnivåer och avräkningstal

Humanistiska fakultetsnämndens principer för tilldelning av takbelopp budgetår 2016 bygger, som tidigare år, på avräkningsnivåer och avräkningstal.

Avräkningsnivåerna är procentuella förhållanden till statens ersättning för studieprestationer. Humanistiska fakultetsnämnden tillämpar för budgetår 2016 fyra avräkningsnivåer: 90 %, 95 %, 100 % och 130 %. Avräkningstalen beräknas utifrån avräkningsnivån.

Institutionernas ämnen tilldelas, i likhet med statens ersättningsbelopp, två avräkningstal (för HÅS respektive HÅP). Avräkningstalen utgår ifrån ämnets procentuella andel (avräkningsnivån) av summan av statens ersättning (HÅS+HÅP). Denna andel viktas sedan så att 40 % fördelas på HÅS och 60 % på HÅP.

Utbildningsområde Humaniora, teologi, juridik och samhällsvetenskap (HU)

Den första kategorin avräkningstal inom utbildningsområde HU utgörs av flertalet institutioner inom det historisk-filosofiska området. Avräkningstalen för den kategorin uppgår till 90 procent av statens ersättning för studieprestationer, vilket för HÅS motsvarar 18,34 tkr och 27,51 tkr för HÅP enligt fakultetens tilldelningssystem. Den andra kategorin representeras av språk med stor undervisningsvolym. Avräkningstalen uppgår till 95 procent av statens ersättning för studieprestationer, vilket motsvarar 19,36 tkr för HÅS och 29,04 tkr för HÅP. Nästa kategori innehåller medelstora språk samt utbildningar inom det historisk-filosofiska området som är särskilt resurskrävande. De erhåller 100 procent av statens ersättning för studieprestationer, vilket motsvarar 20,39 tkr för HÅS och 30,56 tkr för HÅP. Kurser inom små språk och det historisk-filosofiska området som är extra resurskrävande erhåller 130 procent av statens ersättning för studieprestationer, vilket motsvarar 26,49 tkr för HÅS och 39,73 tkr för HÅP.

Utbildningsområde Övrigt (ÖV)

Kurser i journalistik och medie- och kommunikationsvetenskap vid Institutionen för mediastudier, samt kurser med praktisk-estetiska inslag i grundlärarutbildningarna, tillhör utbildningsområdet övrigt och erhåller 27,56 tkr för HÅS och 41,48 tkr för HÅP, vilket motsvarar 90 procent av statens ersättning för studieprestationer inom detta utbildningsområde.

Utbildningsområde Naturvetenskap (NA)

Kurser som klassats inom det naturvetenskapliga området har avräkningstalen 34,90 tkr för HÅS och 52,35 tkr för HÅP. Det innebär avräkningstal motsvarande 90 procent i förhållande till statens ersättning för kurser inom det naturvetenskapliga området.

Utbildningsområde Undervisning (UND)

Kurser inom utbildningsområdet undervisning ingår i den utbildningsvetenskapliga kärnan inom lärarutbildningen. Dessa kurser erhåller 90 procent av statens ersättningsbelopp, vilket motsvarar 27,65 tkr för HÅS och 41,48 tkr för HÅP.

Utbildningsområde Verksamhetsförlagd utbildning (VFU)

Kurser inom utbildningsområdet VFU ingår uteslutande i fakultetens lärarutbildningar. Dessa erhåller 100 procent av statens ersättning för studieprestationer inom området, vilket motsvarar 41,90 tkr för HÅS och 62,85 tkr för HÅP.

Fasta takbelopp

I fem fall, nämligen för den internationella curatorutbildningen, baltiska språk, tvåspråkighet, svenska som andraspråk för döva och klassiska språk har inte några avräkningstal fastställts eftersom åtagandena är så små. I dessa fall tilldelas endast ett fast takbelopp, och ingen avräkning kommer att ske.

Fakultetens avräkningstal framgår av Bilaga 2.

Tilldelning av takbelopp

Som tidigare år har budgetberedningen i sitt arbete att fördela takbelopp utgått ifrån institutionernas skriftliga svar på budgetberedningens frågor. Inför budgetår 2016 uppmanades fakultetens institutioner att i sina svar uppskatta det rimliga antalet helårsstudenter per kurs och totalt för institutionens planerade kursutbud, samt att motivera alla sina föreslagna utbildningsåtaganden, särskilt de kurser ”som inte har en tydlig position inom ett huvudområdes progression”. Det senare har lagts till mot bakgrund av att universitetet som helhet har uppmanats av statsmakterna att dimensionera och prioritera. Budgetberedningen har sedan granskat institutionernas motiveringar och bedömt uppskattningarna i förhållande till föregående års registreringar och prestationer samt antalet registrerade helårsstudenter per 2015-10-01. Givet det av budgetberedningen bedömda rimliga antalet helårsstudenter har antalet helårsprestationer uppskattats utifrån ämnens prestationsgrad enligt bokslutet för 2014. För att beräkna takbelopp multipliceras det av budgetberedningen fastställda antalet helårsstudenter (HÅS) med ämnets avräkningstal för HÅS. Till detta adderas produkten av det uppskattade antalet helårsprestationer (HÅP) multiplicerat med ämnets avräkningstal för HÅP. Summan utgör ämnets takbelopp.

Avräkning

Att uppnå sitt takbelopp innebär att generera ett belopp som inte understiger det takbelopp man blivit tilldelad. För att vid budgetårets slut kunna avgöra huruvida takbeloppet uppnåtts görs avräkning enligt formeln:

$$(HÅP \times AVRÄKNINGSTAL) + (HÅS \times AVRÄKNINGSTAL) = GENERERAT BELOPP$$

Om det genererade beloppet överstiger det i budgetramen angivna takbeloppet har man överpresterat, om det understiger takbeloppet har man underpresterat.

Från och med 2010 sker avräkning institutionsvis mot uppnådda prestationer inom ordinarie anslag och anslag till lärarprogrammen, d.v.s. endast om en institution sammantaget underpresterar kan eventuell återbetalning bli aktuell. Motsvarande gäller överprestation, d.v.s. endast om institutionen som helhet överpresterar utgår eventuell ersättning för överprestation.

Över- och underprestation av takbeloppet

Fakultetsnämnden beslutar vid slutet av året om ersättning ska utgå till överpresterande enheter, samt fastställer nivån på denna eventuella ersättning. Nämnden beslutar vid samma tidpunkt om medel ska dras in från underpresterande enheter och om överpresterande enheter ska få ersättning. Vid samma tidpunkt beslutar övergripande nivåer vid lärosätet om eventuell indragning från, eller ersättning till, fakulteten.

Beräkningen av över- och underprestation går till på följande sätt (jmf Bilaga 1)

1. Det fulla värdet av faktisk prestationen enligt fakultetens avräkningstal beräknas radvis (antalet HÅS multiplicerat med avräkningstal för HÅS + antalet HÅP multiplicerat med avräkningstalet för HÅP).
2. Från det fulla värdet dras (radvis) det i budgeten fastställda takbeloppet. På detta sätt erhålls det fulla värdet av (den radvisa) över- eller underprestationen enligt fakultetens avräkningstal.
3. De erhållna värdena summeras per institution.
4. Om den totala summan av det fulla värdet av institutionens prestationer enligt ovan understiger institutionens takbelopp (d.v.s. om summan är negativ) uppvisar institutionen totalt en underprestation kan alltså eventuellt få återbetala hela eller en del av värdet av underprestationen.
5. Om den totala summan av det fulla värdet av institutionens prestationer överstiger institutionens takbelopp (d.v.s. om summan är positiv) uppvisar institutionen totalt en överprestation och eventuell ersättning för överprestationen kan eventuellt bli aktuell i enlighet med fakultetsnämndens beslut, utan angivelse av hur ersättningen skall fördelas internt inom institutionen.

Strategiska satsningar inom utbildning på grundnivå och avancerad nivå

För särskilda strategiska satsningar inom utbildning på grundnivå och avancerad nivå avsätts 1 000 tkr för 2016. Beslut om utdelning av medel för strategiska satsningar som understiger 500 tkr fattas av dekanus efter samråd med prodekanus. Beslut om medel som överstiger 500 tkr fattas av fakultetsnämnden.

Forskning och utbildning på forskarnivå

Förutsättningar

Humanistiska fakultetsnämnden har genom beslut av Områdesnämnden för humanvetenskap tilldelats 3 175 777 tkr i anslag för forskning och utbildning på forskarnivå (FUF) (3 012 711 tkr 2015). I samband med att Centrum för de humanistiska ämnenas didaktik (CeHum) från och med 2016 tillsammans med Centrum för de samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik (CeSam) bildar en ny institution, Institutionen för de humanistiska och samhällsvetenskapliga ämnenas didaktik (HSD), överförs forskningsmedel om 4 725 tkr från den Samhällsvetenskapliga fakulteten till den Humanistiska fakulteten.

Humanistiska fakultetsnämndens fördelning av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå (FUF)

Fördelningen av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå till institutionerna framgår av Bilaga 3. Efter avsättningar för täckande av särskilda beslut tilldelas varje institution eller enhet medel i en ram (kolumn A) som framräknats utifrån antalet disputerad, tillsvidareanställd personal (professorer, universitetslektorer, biträdande lektorer och forskarassistenter) uttryckt i heltidsekvivalenter. Denna del utgör 50 % av det totala forskningsanslaget efter avsättningar (1 070 86 tkr). Resterande 50 % av forskningsanslaget utgörs av den prestationsbaserade resursen och tilldelas utifrån följande fördelningsnycklar: utbildningsåtagande uttryckt i helårsstudenter/helårsprestationer (kolumn B) – denna del utgör 10 % av den prestationsbaserade resursen, 10 708 tkr –, antalet doktors-examinationer under de fem senaste åren (kolumn C) – 60 % av resursen, 62 249 tkr –, personalkostnader som bestrids av externa forskningsbidrag (kolumn D) – 15 % av resursen, 1 606 1 tkr –, mängd och art av forskningspublikationer (kolumn E) – denna andel utgör likaledes 15 % av den prestationsbaserade resursen, 1 606 2 tkr. Beräkningsunderlagen för kolumn A–E finns i Bilaga 4-8.

Från och med 2016 öronmärks inte anslaget för utbildningsvetenskaplig forskning via Rektors och Områdesnämndens budgetbeslut. Detta anslag ingår i fakultetens totala ram. Fakultetsnämnden har emellertid beslutat att de utbildningsvetenskapliga institutionerna (HSD och ISD) under en infansningsperiod på tre år ska erhålla ett forskningsanslag som

är baserat på tidigare års tilldelning. Därefter kommer dessa institutioners forskningsanslag att beräknas enligt samma principer och fördelningsnycklar som gäller för övriga institutioner. De utbildningsvetenskapliga institutionerna omfattas därför inte av tilldelningen av prestationsbaserade forskningsresurser 2016. Det gör inte heller modevetenskap vars forskning finansieras via en donation fram till utgången av år 2017. Därefter ska modevetenskap inkluderas i fakultetens tilldelningssystem för FUF.

Kompensationer

Då ett nytt system för anslagsfördelning infördes inför budgetår 2015 avsattes medel om 19 116 tkr i kompensation till institutioner och enheter med minskad tilldelning i förhållande till föregående år (2014). Anpassningen till det nya systemet har framskridit väl och inför 2016 avsätts endast 4 472 tkr i kompensationer. Kompensation till institutioner och enheter har räknats fram med hänsyn tagen till det minskade anslaget omfattning i proportion till föregående års tilldelning och till det totala anslaget, samt till institutionens eller enhetens kapitalutveckling under de senaste åren.

Extra forskningsmedel till ledande forskningsområden

Humanistiska fakultetsnämnden beslutade 2014-12-16 att följande forskningsområden under en sexårsperiod skulle tilldelas resursförstärkning om vardera 2 500 tkr: Andraspråk och tvåspråkighet, Arkeologi, Filmvetenskap, Filosofi, Globala medier och kommunikationens politik, Historia, Litteraturforskning och Romansk språkvetenskap. Områdena ska efter fyra år, d.v.s. vid 2018 års slut, redovisa hur de använt medlen.

Forskarskolor

Fakultetsnämnden har beslutat om en ny organisation för fakultetsgemensamma forskarskolor. De gamla forskarskolornas fasas ut enligt nedan:

- *För forskarskolan i kulturhistoriska studier*, som startade 2010 och avslutades 2013, avsätter fakultetsnämnden medel för postdok-satsningar. Medlen överförs 2016.
- *Forskarskolan i språkvetenskap* startade vid halvårsskiftet 2011. Finansiering av forskarskolan upphör vid halvårsskiftet 2015. Medel för postdok-satsningar överförs under 2017 och 2018.

För verksamheten inom den nya organisationen av fakultetens forskarskolor avsätts för bå 2016 ett belopp om 7 299 tkr. 15 497 tkr fördelas jämnt till fakultetens ämnen för utbildning på forskarnivå; detta belopp inkluderar reserverade medel sedan tidigare (8 268 tkr) samt 50 % av forskarskoleresursen för 2016.

Resurs för medfinansiering av större externt finansierade program eller forskningsprojekt

Riksbankens Jubileumsfond

Ytterligare ett projekt har fått anslag från Riksbankens Jubileumsfond för forskningsprogram: "Världslitteraturer: kosmopolitisk och vernakulär dynamik". Humanistiska fakultetsnämnden har beslutat att medfinansiera med ett belopp om 90 tkr för 2016; projektet pågår under sex år.

Centrum för maritima studier

Fakulteten har utvärderat den verksamhet som sedan 2010 bedrivs inom ramen för CEMAS, som är ett samarbete mellan Stockholms universitet och Statens maritima museer. Rektor har på fakultetens rekommendation beslutat att fortsätta verksamheten under ytterligare en sexårsperiod, och för 2016 överförs 250 tkr till Historiska institutionen för driften av CEMAS.

Strindbergsutgivningen

Fakulteten fortsätter att undanta projektet från de fakultets- och universitetsgemensamma kostnaderna till dess att de kritiska kommentarerna till de utgivna texterna färdigställts.

Strategiska satsningar inom forskning och utbildning på forskarnivå

För särskilda strategiska satsningar inom forskning och utbildning på forskarnivå avsätts 1 000 tkr för 2016. Beslut om utdelning av medel för strategiska satsningar som understiger 500 tkr fattas av dekanus efter samråd med prodekanus. Beslut om medel som överstiger 500 tkr fattas av fakultetsnämnden.

Särskilda beslut

I Bilaga 9 och 10 listas de särskilda beslut som fattats för budgetår 2016 och som belastar Humanistiska fakultetsnämndens ramar för UGA respektive FUF. Av tabellerna framgår på vilken nivå beslutet är fattat samt, där det är tillämpligt, vilken mottagande institution beslutet avser och dess tidsperiod. De särskilda besluten för UGA respektive FUF består av en del som utgör fakultetsgemensamma ändamål – som faktureras institutionerna – och en del som består av särskilda satsningar med fakultetens institutioner som mottagare.

Av Bilaga 11 framgår de särskilda beslut som fattats på övergripande nivåer, men som inte belastar fakultetsnämndens ramar.

Nya särskilda beslut fattade av Humanistiska fakultetsnämnden

Humanistiska fakultetsnämnden har beslutat att avsätta 75 tkr (UGA) för täckande av kostnader för en utredning av den internationella curatorutbildningen vid Institutionen för kultur och estetik. Romanska och klassiska institutionen erhåller en engångssatsning om 365 tkr (UGA) för Prima Latina. Nämnden avsätter 4 mkr för en kvalitetssatsning med syfte att höja fakultetens prestationsgrader. Nämnden har vidare beslutat att satsa 500 tkr (FUF) för att i samarbete med Nordiska Museet skapa en ny organisation kring den Hallwylska donationen. Satsningar görs under 2016 på vissa institutioner av organisatoriska skäl. Från och med budgetår 2016 erhåller suppleanterna i fakultetens lärarförslagsnämnder samma ersättning (25 tkr, jämt fördelat på UGA och FUF) som de ordinarie ledamöterna. Ersättningen utbetalas till de institutioner där ledamöterna har sin anställning.

Nya särskilda beslut fattade av Områdesnämnden för humanvetenskap

Områdesnämnden har beslutat att ge ett forskningsstöd om 2 500 (FUF) tkr till den nybildade Institutionen för de humanistiska och samhällsvetenskapliga ämnens didaktik (HSD); stödet utbetalas under tre år. Vidare har nämnden beslutat att öka den ekonomiska ramen för utbildning med ett om belopp om 1 mkr (UGA), likaså under tre år. Detta belopp ingår inte i institutionens takbelopp.

Nya särskilda beslut fattade av rektor

Till Institutionen för Asien- Mellanöstern- och Turkietstudier tillfaller en permanent omfördelning av forskningsanslag om 503 tkr (FUF) per år. Samma institution tilldelas 700 tkr (UGA) – första året av två – för att säkra lärarresurs efter avveckling av Konfuciusinstitutet. HSD får en permanent ramökning av sin forskningsram 2 500 tkr. Institutionen för lingvistik erhåller stöd för SUBIC (Stockholm University Brain Imaging Centre) om 4 450 tkr (första året av 10).

Fakultets-, områdes-, och universitetsgemensamma ändamål

Som framgår av tabellerna över särskilda beslut (Bilaga 9 och 10) och Bilaga 12 avsätts 11 083 tkr (4 962 tkr UGA, 6 121 tkr FUF) för fakultetens gemensamma ändamål för verksamhetsåret 2016. Därutöver ska Humanistiska fakulteten bidra till universitetets gemensamma kostnader, inklusive Områdesnämnden för humanvetenskap med sammanlagt 154 245 tkr. De universitetsgemensamma kostnaderna utgörs av universitetsförvaltningen (vilket från och med 2016 inkluderar Stockholms universitetsbibliotek) och övriga gemensamma kostnader.

Samtliga resurser läggs ut på institutionerna, varefter de gemensamma kostnaderna debiteras i förhållande till institutionernas andel av fakultetens totala personalkostnader enligt bokslut 2014. Fördelningen av det totala beloppet om 165 328 tkr för fakultets-, områdes-, och universitetsgemensamma ändamål framgår av Bilaga 12.

Utöver dessa faktureringar kommer institutioner med undervisningsåtaganden klassade som utbildningsområde "VFU" att särskilt faktureras kostnader för VFU-verksamheten. Den faktura fakulteten ska betala uppgår till maximalt 5 958 tkr. Fakturan kommer under budgetåret att faktureras de berörda institutionerna.

Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)

Institution/Enhet	Utbildningsområde	Prestationsgrad 2014	Beslut HÅS	Avräkningsnivå	Summa takbelopp	Summa takbelopp	Särskilda beslut	Tilldelning
Filosofiska institutionen						18 469		18 469
Filosofi	HU	57%	360	90%	12 247			
Filosofi	UND	100%	90	90%	6 222			
HSD						24 010	4 354	28 364
Cesam	HU	89%	12	90%	514			
CeHum (estetik)	HU	100%	10	100%	509			
CeHum	HU	88%	60	90%	2 553			
CeHum (estetik)	ÖVR	82%	21	90%	1 290			
CeHum	HU-LU	84%	124	90%	5 139			
Cesam	UND	94%	15	90%	1 000			
CeHum	UND	100%	38	90%	2 627			
CeHum (estetik)	UND	67%	6	90%	333			
Cesam	VFU	91%	16	100%	1 585			
CeHum	VFU	97%	26	100%	2 674			
CeHum (estetik)	VFU	100%	16	100%	1 676			
CeHum (estetik)	ÖVR-LU	99%	60	90%	4 109			
Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap						20 826		20 826
Etnologi	HU	68%	210	90%	7 779			
Religionshistoria	HU	58%	103	90%	3 532			
Genusvetenskap	HU	67%	150	90%	5 515			
Religionshistoria	HU-LU	88%	94	90%	3 999			
Historiska institutionen						23 372		23 372
Historia	HU	67%	510	90%	18 752			
Historia	HU-LU	86%	110	90%	4 620			
Institutionen för arkeologi och antikens kultur						11 501		11 501
Osteoarkeologi	NA	94%	15	90%	1 262			
Laborativ arkeologi	NA	89%	22	90%	1 793			
Antikens kultur	HU	58%	80	100%	3 048			
Arkeologi	HU	81%	92	130%	5 398			
Institutionen för kultur och estetik						43 613	383	43 996
Teatervetenskap	HU	56%	95	90%	3 206			
Musikvetenskap	HU	50%	165	100%	5 884			
Curatorprogrammet	ÖVR	100%	18		2 083			
Konstvetenskap	HU	65%	325	90%	11 771			
Litteraturvetenskap & idéhistoria	HU	59%	460	90%	15 902			
Litteraturvetenskap & idéhistoria	HU-LU	100%	104	90%	4 768			
Institutionen för mediastudier						47 569		47 569
Modevetenskap	HU	81%	170	90%	6 905			
Filmvetenskap	HU	64%	269	100%	10 743			
JMK	ÖVR	89%	465	90%	29 921			
Engelska institutionen						22 718		22 718
Engelska	HU	68%	409	95%	15 993			
Engelska	HU-LU	62%	180	95%	6 725			
Institutionen för lingvistik						9 957		9 957
Svenska som andraspråk för döva	HU	100%	6		813			
Fonetik	NA	74%	37	90%	2 725			
Lingvistik	HU	69%	100	130%	5 391			
Kandidatprogram i teckenspråk och tolkning	HU	68%	25	100%	1 029			

Forts. Bilaga 1. Fördelning av anslag för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (UGA)

Institution/Enhet	Utbildnings- område	Prestations- grad 2014	Beslut HÅS	Avräknings- nivå	Summa takbelopp	Summa takbelopp	Särskilda beslut	Tilldelning
Institutionen för svenska och flerspråkighet						42 345	16 071	58 416
Tvåspråkighet	HU	61%	12		1 049			
Nordiska språk	HU	60%	330	95%	12 137			
Svenska som andraspråk	HU	62%	80	95%	2 989			
Svenska som främmandespråk	HU	67%	314	100%	12 828			
Kandidatprogram i teckenspråk och tolkning	HU	68%	12	100%	494			
Svenska som andraspråk	HU-LU	94%	45	95%	2 099			
Nordiska språk	HU-LU	78%	142	95%	5 965			
Nordiska språk	UND	87%	72	90%	4 589			
Nordiska språk	ÖVR	90%	3	90%	194			
Institutionen för slaviska och baltiska språk, finska, ned, och tyska						19 657	2 084	21 741
Slaviska språk	HU	47%	240	100%	8 338			
Baltiska språk	HU	58%	11		1 615			
Tyska	HU	60%	148	100%	5 730			
Finska	HU	53%	43	130%	2 045			
Nederländska	HU	49%	42	130%	1 930			
Institutionen för språkdidaktik						40 624	10 835	51 459
Språkdidaktik	HU	64%	130	95%	4 932			
Språkdidaktik	HU-LU	100%	259	95%	12 534			
Språkdidaktik	UND	100%	83	90%	5 738			
Språkdidaktik	VFU	98%	159	100%	16 455			
Språkdidaktik	ÖVR	100%	14	90%	964			
Romanska och klassiska institutionen						29 064	365	29 064
Klassiska språk	HU	33%	54		3 437			
Spanska	HU	61%	160	95%	5 931			
Latinamerikastudier	HU	77%	38	95%	1 585			
Franska	HU	58%	267	95%	9 665			
Portugisiska	HU	55%	59	100%	2 194			
Italienska	HU	58%	146	100%	5 563			
Spanska	HU-LU	65%	18	95%	688			
Institutionen för Asien-, Mellanöstern- och Turkietstudier						24 005	1 465	25 470
Förbredande kurser i kinesiska	HU	62%	70	100%	2 753			
Japanska	HU	65%	177	100%	7 123			
Arabiska	HU	59%	177	100%	6 798			
Kinesiska och koreanska	HU	68%	137	130%	7 331			
SUMMA fakulteten			8 510			377 730		
						Total UGA-ram		378 271
						Särskilda beslut		40 557
						Underbudgetering		541

Läro- och utbildnings-
Läro- och utbildnings-

Bilaga 2. Avräkningstal

Ämne	Utbildnings- område	Avräknings- nivå	Avr.tal HÅS	Avr.tal HÅP
CeHum	HU	90%	18,34	27,51
Etnologi	HU	90%	18,34	27,51
Filosofi	HU	90%	18,34	27,51
Genusvetenskap	HU	90%	18,34	27,51
Historia	HU	90%	18,34	27,51
Konstvetenskap	HU	90%	18,34	27,51
Litteraturvetenskap & idehistoria	HU	90%	18,34	27,51
Modevetenskap	HU	90%	18,34	27,51
Religionshistoria	HU	90%	18,34	27,51
Teatervetenskap	HU	90%	18,34	27,51
Engelska	HU	95%	19,36	29,04
Franska	HU	95%	19,36	29,04
Nordiska språk	HU	95%	19,36	29,04
Spanska och latinamerikastudier	HU	95%	19,36	29,04
Språkdidaktik	HU	95%	19,36	29,04
Svenska som andraspråk	HU	95%	19,36	29,04
Antikens kultur	HU	100%	20,38	30,56
Arabiska	HU	100%	20,38	30,56
CeHum (esteteter)	HU	100%	20,38	30,56
Filmvetenskap	HU	100%	20,38	30,56
Förbredande kurser i kinesiska	HU	100%	20,38	30,56
Italienska	HU	100%	20,38	30,56
Japanska	HU	100%	20,38	30,56
Kandidatprogram i teckenspråk och tolkning	HU	100%	20,38	30,56
Musikvetenskap	HU	100%	20,38	30,56
Portugisiska	HU	100%	20,38	30,56
Slaviska språk	HU	100%	20,38	30,56
Svenska som främmandespråk	HU	100%	20,38	30,56
Tyska	HU	100%	20,38	30,56
Arkeologi	HU	130%	26,49	39,73
Finska	HU	130%	26,49	39,73
Kinesiska och koreanska	HU	130%	26,49	39,73
Tyska (Nederländska)	HU	130%	26,49	39,73
Lingvistik	HU	130%	26,49	39,73
CeHum	UND	90%	27,65	41,48
CeHum (estetet)	UND	90%	27,65	41,48
Filosofi	UND	90%	27,65	41,48
Nordiska språk	UND	90%	27,65	41,48
Språkdidaktik	UND	90%	27,65	41,48
CeHum (esteteter)	ÖVR	90%	27,56	41,34
JMK	ÖVR	90%	27,56	41,34
Litteraturvetenskap & idehistoria	ÖVR	90%	27,56	41,34
Nordiska språk	ÖVR	90%	27,56	41,34
Språkdidaktik	ÖVR	90%	27,56	41,34
Fonetik	NA	90%	34,90	52,35
Laborativ arkeologi	NA	90%	34,90	52,35
Osteoarkeologi	NA	90%	34,90	52,35
CeHum	VFU	100%	41,90	62,85
CeHum (esteteter)	VFU	100%	41,90	62,85
Språkdidaktik	VFU	100%	41,90	62,85
Curatorprogrammet	ÖVR		x	x
Svenska som andraspråk för döva	HU		x	x
Tvåspråkighet	HU		x	x
Baltiska språk	HU		x	x
Klassiska språk	HU		x	x

Bilaga 3. Fördelning av anslaget för forskning och utbildning på forskarnivå

Ämne	Ram 2016	Prestationsbaserade resurser				Särskilda beslut	Forskarskolor	HFN fo-skola	Kompensation	Tilldelning	
		UGA-resurs	Doktors-examen	Externa bidrag	Publikationer						
Filosofiska institutionen	7 184	534	4 011	1 131	1 659	2 500		517		17 535	
Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap						2 668				19 529	
Etnologi	3 779	276	3 587	246	272			517			
Religionshistoria	2 464	330	954	237	576			517			
Genusvetenskap	1 834	184		327	246			517			
HSD						17 077		517		17 594	
Historiska institutionen	9 758	922	4 901	3 196	2 153	3 000		517		24 446	
Institutionen för kultur och estetik						4 550				45 899	
Konstvetenskap	4 824	486	4 128	396	471			517			
Litteraturvetenskap och idéhistoria	9 060	839	7 282	978	1 298			1 033			
Teatervetenskap	2 679	146	2 193	100	512			517			
Musikvetenskap	2 035	228	852	92	170			517			
Institutionen för arkeologi och antikens kultur			5 977			5 393	5 866	517		27 204	
Arkeologi	4 418	206		2 086	1 503						
Antikens kultur och samhällsliv	858	126		32	224						
Institutionen för mediastudier						5 000				27 324	
JMK	5 143	876	3 443	641	782			1 033			
Filmvetenskap	5 357	425	2 402	563	626			517			
Modevetenskap								517			
Engelska institutionen	7 074	927	2 927	418	993	830		517		13 686	
Institutionen för lingvistik	5 039	255	2 979	1 259	801	7 693		517	3 398	21 940	
Institutionen för svenska och flerspråkighet						4 050				27 467	
Nordiska språk	7 398	1 348	2 193	1 131	586			517			
TÖI	2 574	21		46	169			517			
Centrum för tvåspråkighetsforskning	3 322	39	1 836	666	539			517			
Institutionen för slaviska och baltiska språk, finska, nederländska och tyska										17 579	
Tyska och nederländska	2 627	301	2 431	106	279			517			
Finska	525	64	475	91	42			517	416		
Baltiska språk	858	24	612	0	42			517			
Slaviska språk	2 515	273	2 139	508	527			517	659		
Institutionen för språkdidaktik						7 867		517		8 384	
Romanska och klassiska institutionen						4 164				31 989	
Romanska språk	8 562	844	5 840	714	1 024			517			
Klassiska språk	1 394	134	950	784	198			517			
Latinamerikainstitutet						6 349					
Asien-, Mellanöstern-och Turkiestudier	5 807	903	2 139	315	372	6 467		1 033		17 035	
	107 086	10 708	64 249	16 061	16 062	77 608	5 866	15 497	4 472	317 610	
Humanistiska fakultetens forskarskola										7 229	
Strategisk resurs										1 000	
Humanistiska fakultetens forskarskola (reservation från 2015)										-8 268	
										SUMMA fakulteten	317 571
										Total FUF-ram	317 577
										Underbudgetering	6

Bilaga 4. Beräkningsunderlag – ram

Institution/enhet	Professorer	Lektorer	Bitr. lektorer	Forskarass.	Summa	Tilldelning ram
Filosofi	10	4		2	16,00	7 184
Etnologi	2,5	4,75		1	8,25	3 779
Religionshistoria	2	3			5,00	2 464
Genusvetenskap	2	2	2		6,00	1 834
HSD	3	9				
Historia	10	10,5		3	23,50	9 758
Konstvetenskap	4	8			12,00	4 824
Litteraturvetenskap & idéhistoria	8	10	2		20,00	9 060
Teatervetenskap	4	3				2 679
Musikvetenskap	1	3,5	1			2 035
Arkeologi	6	3,3	1		10,30	4 418
Antikens kultur	1	1			2,00	858
JMK	5	8,5			13,50	5 143
Filmvetenskap	7	4			11,00	5 357
Engelska	2	9	7		18,00	7 074
Lingvistik	5	6			11,00	5 039
Nordiska språk	5	13			18,00	7 398
TÖI	1	5			6,00	2 574
Centrum för tvåspråkighetsforskning	2	4		1	7,00	3 322
Tyska	1	4,5		1	6,50	2 627
Finska	1	1			2,00	525
Baltiska språk	2				2,00	858
Slaviska språk	4	2	1		7,00	2 515
Språkdidaktik	3	14,5	1			
Romanska språk	4	12,25			16,25	8 562
Klassiska språk	1,75	1,5			3,25	1 394
Latinamerikainstitutet	1	2			3,00	
Asien, Mellanöstern och Turkiet	6	9		1	16,00	5 807
SUMMA	104,25	158,3	15	9	243,55	107 086

Bilaga 5. Beräkningsunderlag – utbildningsåtagande

Ämne	HÅS+HÅP 2012-2014	Tilldelning
Filosofi	1 834	534
Etnologi	949	276
Religionshistoria	1 106	330
Genusvetenskap	622	184
HSD	2 404	
Historia	3 061	922
Konstvetenskap	1 672	486
Litteraturvetenskap & idéhistoria	2 891	839
Teatervetenskap	506	146
Musikvetenskap	769	228
Arkeologi	692	206
Antikens kultur	397	126
JMK	2 827	876
Filmvetenskap	1 396	425
Engelska	3 180	927
Lingvistik	812	255
Nordiska språk	4 515	1 348
TÖI	70	21
Centrum för tvåspråkighetsforskning	91	39
Tyska	1 008	301
Finska	220	64
Baltiska språk	80	24
Slaviska språk	1 125	273
Språkdidaktik	2 610	
Romanska språk	2 118	844
Klassiska språk	455	134
Latinamerikainstitutet	1 469	
Asien, Mellanöstern och Turkiet	2 948	903
SUMMA	41 826	10 708

Bilaga 6. Beräkningsunderlag – doktorsexamina

Institution	Ämne	Ram 2015	Examina 101016–151015	Tilldelning
Filosofiska institutionen	Filosofi	3 712	11	4 011
Institutionen för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap	Etnologi	3 267	10	3 587
	Religionshistoria	1 156	2	954
	Genusvetenskap	950	0	
HSD	Ämnesdidaktik	2 170	1	
	HSD FO ämne		0	
Historiska institutionen	Historia	4 064	15	4 901
Institutionen för kultur och estetik	Konstvetenskap	3 328	13	4 128
	Idéhistoria	1 841	6	2 086
	Litteraturvetenskap	4 896	14	5 196
	Teatervetenskap	2 034	6	2 193
	Musikvetenskap	921	2	852
Institutionen för arkeologi och antikens kultur	Arkeologi	6 045	15	5 977
Institutionen för mediastudier	Journalistik	1 034	3	1 106
	Medie- & kommunikationsvetenskap	2 312	6	2 338
	Filmvetenskap	2 092	7	2 402
	Modevetenskap		1	
Engelska institutionen	Engelska	2 175	10	2 927
Institutionen för lingvistik	Lingvistik	2 504	9	2 979
Institutionen för svenska och flerspråkighet	Nordiska språk	3 051	4	2 193
	Tvåspråkighet	1 711	5	1 836
	Översättningsvetenskap	950	0	
Institutionen för slaviska och baltiska språk, finska, nederländska och tyska	Tyska	2 144	7	2 431
	Finska	475	1	475
	Baltiska språk	475	2	612
	Slaviska språk	1 935	6	2 139
Institutionen för språkdidaktik	Språkdidaktik	2 170	12	
Romanska och klassiska institutionen	Romanska språk	5 410	16	5 840
	Klassiska språk	950	2	950
Institutionen för Asien-, Mellanöstern- och Turkietstudier	Mellanösterns språk och kulturer	475	0	475
	Asiens språk och kulturer	1 405	5	1 664
SUMMA				64 249

Bilaga 7. Beräkningsunderlag – externa forskningsbidrag

Institution/enhet	Ram 2015	Personalkostnader 2012–2014	Tilldelning
Filosofi	930	1 3380	1 131
Etnologi	214	2 747	246
Religionshistoria	196	2 783	237
Genusvetenskap	327	3 179	327
HSD		1 815	0
Historia	2 588	38 390	3 196
Konstvetenskap	412	3 692	396
Litteraturvetenskap och idéhistoria	899	10 340	978
Teatervetenskap	48	1 994	100
Musikvetenskap	59	1 376	92
Arkeologi	1 758	24 064	2 086
Antikens kultur	17	595	32
JMK	816	4 900	641
Filmvetenskap	511	6 033	563
Engelska	370	4 579	418
Lingvistik	1 092	14 109	1 259
Nordiska språk	945	13 179	1 131
TÖI	21	1 000	46
Centrum f tvåspråkighetsforskning	597	7 223	666
Tyska	98	1 104	106
Finska	104	782	91
Baltiska språk	0	0	0
Slaviska språk	479	5 235	508
Språkdidaktik		8 223	0
Romanska	748	6 626	714
Klassiska språk	623	9 605	784
Latinamerikainstitutet		1 938	0
Asien-, Mellanöstern-och Turkietstudier	469	2 057	315
SUMMA			16 061

Bilaga 8. Beräkningsunderlag – forskningspublikationer

Institution/enhet	2012–2014 Antal	2012–2014 Poäng	2012 Antal	2012 Poäng	2013 Antal	2013 Poäng	2014 Antal	2014 Poäng	Tilldelning
Filosofi	215,0	301,3	86	110,8	73	102,3	56	88,3	1 659
Etnologi	62,0	55,6	25	23,9	12	12,8	25	19,0	272
Religionshistoria	76,0	105,6	25	44,6	31	46,0	20	15,0	576
Genusvetenskap	77,0	76,8	18	21,5	31	29,1	28	26,3	246
HSD	92,0	103,8	26	23,5	30	34,0	36	46,3	
Historia	485,0	402,2	179	148,4	166	149,8	140	104,0	2 153
Konstvetenskap	85,0	70,6	20	17,5	36	35,6	29	17,5	471
Litteraturvetenskap och idéhistoria	257,0	225,4	72	50,8	99	79,7	86	95,0	1 298
Teatervetenskap	103,0	109,4	30	36,8	30	31,5	43	41,1	512
Musikvetenskap	73,0	29,5	27	9,0	24	9,8	22	10,8	170
Arkeologi	218,0	260,5	88	86,3	69	99,1	61	75,1	1 503
Antikens kultur	55,0	41,5	12	6,8	17	18,0	26	16,8	224
JMK	118,0	158,0	37	35,8	34	64,3	47	58,0	782
Filmvetenskap	158,0	140,8	55	47,5	55	51,3	48	42,0	626
Engelska	136,0	187,3	43	61,8	58	76,0	35	49,5	993
Lingvistik	134,0	151,1	42	46,8	49	60,6	43	43,8	801
Nordiska språk	135,0	119,3	49	44,8	29	27,3	57	47,3	586
TÖI	27,0	21,8	5	4,5	9	8,0	13	9,3	169
Centrum f tvåspråkighetsforskning	78,0	105,1	32	51,8	27	19,3	19	34,1	539
Tyska	69,0	74,5	26	21,0	24	25,2	19	28,4	279
Finska	25,0	19,1	6	1,4	9	11,0	10	6,8	42
Baltiska språk	10,0	6,3	5	3,5	2	1,3	3	1,5	42
Slaviska språk	127,0	87,3	44	38,8	37	26,0	46	22,5	527
Språkdidaktik	78,0	64,1	21	23,4	40	22,8	17	17,9	
Romanska	224,0	200,9	89	80,0	74	61,5	61	59,4	1 024
Klassiska språk	47,0	41,3	17	23,5	8	2,8	22	15,0	198
Latinamerikainstitutet	25,0	19,0	12	4,75	8	10,75	5	3,5	
Asien-, Mellanöstern- och Turkietstudier	83,0	69,6	32	31,375	28	15,5	23	22,75	372
SUMMA									16 062

Bilaga 9. Särskilda beslut UGA

Fakultetsgemensamma ändamål (faktureras institutionerna)		Beslutsnivå	Tidsperiod	Belopp
Fakultetsnämndens andel av universitetsgemensamma kostnader		HFN		808
Kostnader för anställningsärenden		HFN		400
Extern kommunikation		HFN		400
Nämndens expenser		HFN		150
Dekanersättning		HFN		1 525
Ersättning för nämndledamöter		HFN		286
Översättning till engelska		HFN		25
Introduktionsdagen		HFN		30
Utredning curatorutbildning		HFN		75
Humanistdagen		HFN		150
Gula villan		HFN		425
HUMTANK		HFN		75
Medel för finansiering av HumF		SU		613
För vidare transferering	Mottagande inst./enhet	Beslutsnivå	Tidsperiod	Belopp
Strategisk resurs	HFN	HFN		1 000
Nationellt centrum för svenska som andraspråk	ISD	Regl.brev		3 518
Utveckling av ämneslärarexamen i minoritetspråk	Slabafinety	Regl.brev		2 084
Tolk- och översättarinstitutet	Svefler	Regl.brev		11 705
Institutet för Turkietstudier	Asien-, Mellanöstern	SU		765
Språkundervisning (för internationella forskare)	Svefler	SU	2/3	900
Rekrytering	Asien-, Mellanöstern	SU	1/2	700
Hyresbidrag	IKE	SU		383
TISUS	Svefler	SU		1 000
TISUS	Svefler	SU		2 000
Medieverkstan	HSD	SU		2 300
Stipendiemedel för Nordens språk och kulturer	Svefler	HFN		466
Samordningsresurs för lärarutbildning	HSD	SU		1 310
Samordningsresurs för lärarutbildning	ISD	SU		1 408
Förstärkning av administration av VFU	HSD	SU		744
Språkstudion	ISD	HFN		5 909
Prima Latina	Romklass	HFN		365
Kvalitetssatsning med syfte att höja prestationsgrader	HFN	HFN		4 000

Bilaga 10. Särskilda beslut FUF

Fakultetsgemensamma ändamål (faktureras institutionerna)		Beslutsnivå	Tidsperiod	Belopp
Fakultetsnämndens andel av universitetsgemensamma kostnader		HFN		794
Extern kommunikation		HFN		100
Bidrag för disputationskostnader		HFN		2 141
Kostnader för anställningsärenden		HFN		600
Nämndens expenser		HFN		150
Ersättning för nämndledamöter		HFN		286
Översättning till engelska		HFN		25
Dekanersättning		HFN		1 525
Gula villan		HFN		425
HUMTANK		HFN		75
För vidare transferering	Mottagande inst./enhet	Beslutsnivå	Tidsperiod	Belopp
Strategisk resurs	HFN	HFN		1 000
Forskarskolan i kulturhistoriska studier	Arkeologi	HFN		5 866
Centrum för maritima studier (CEMAS)	Historia	HFN	1/6	250
Interaktion och variation i pluricentriska språk	Svefler	HFN	3/8	240
Förmodernitet (Forskarskoleliknande verksamhet)	Historia	HFN	3/5	250
Förmodernitet (Att lära ut dygd)	Engelska	HFN	3/5	740
Förmodernitet (Förmodernitet på scen)	IKE	HFN	3/5	570
Världslitteraturer: kosmopolitisk och vernakulär dynamik	Engelska	HFN	1/6	90
Institutet för Turkietstudier	Asien-, Mellanöstern	SU		935
Institutet för Turkietstudier	Asien-, Mellanöstern	SU	4/5	2 200
Medkommande	IKE	SU	2/2	800
Medkommande (täckande av OH-kostnad)	IKE	HFN	2/2	213
Genusakademien	ERG	SU	2/2	245
Institutionen för orientaliska språk (medfinansiering)	Asien-, Mellanöstern	SU	2/3	500
Hyresbidrag	IKE	SU		467
Forskningsstöd till HSD	HSD	SU		2 500
Studiestöd (genusvetenskap)	ERG	HFN	4/5	950
Studiestöd (TÖI)	Svefler	HFN	3/5	950
Humanistiska fakultetens forskarskola	HFN	HFN		7 229
Humanistiska fakultetens forskarskola (fördelning)	Samtliga	HFN		7 229
Utbildningsvetenskaplig forskning	ISD	HFN	1/3	7 867
Utbildningsvetenskaplig forskning	HSD	HFN	1/3	14 577
Ledande forskning	Filosofi	HFN	2/6	2 500
Ledande forskning	Arkeologi	HFN	2/6	2 500
Ledande forskning	Svefler	HFN	2/6	2 500
Ledande forskning	Romklass	HFN	2/6	2 500
Ledande forskning	Historia	HFN	2/6	2 500
Ledande forskning	IMS	HFN	2/6	5 000
Ledande forskning	IKE	HFN	2/6	2 500
Latinamerikainstitutet	Romklass	HFN		6 349
Infrastruktur	Arkeologi	HFN		2 338
Infrastruktur (kompensation)	Arkeologi	HFN	1/1	555
Infrastruktur	Lingvistik	HFN		3 243
Infrastruktur	Asien-, Mellanöstern	HFN		722
Hallwylska donationen	ERG	HFN	1/3	500
Organisationssatsning	ERG	HFN	1/1	973
Organisationssatsning	Romklass	HFN	1/1	1 664
Organisationssatsning	Asien-, Mellanöstern	HFN	1/1	1 607
Organisationssatsning	Svefler	HFN	1/1	360
SUBIC (FUF)	Lingvistik	SU	1/10	4 450
Professor vid Turkietstudier	Asien-, Mellanöstern	SU		503

Bilaga 11. Särskilda beslut som inte belastar fakultetens ramar

Fakultetsgemensamma ändamål (faktureras institutionerna)	Mottagande inst./enhet	Beslutsnivå	Tidsperiod	Belopp
Wallenberg Academy Fellow (FUF)	Filosofi	ON	4/5	600
Wallenberg Academy Fellow (FUF)	IMS	ON	3/5	600
Wallenberg Academy Fellow (FUF)	IKE	ON	2/5	600
Spice-doktorand (FUF)	Historia	ON	3/4	450
Centrum för evolutionär kulturforskning (FUF)	Arkeologi	ON	2/2	650
Forsknings-samarbete med Helsingfors universitet (FUF)	Svefler	SU	2/3	1 000
Forsknings-samarbete med Helsingfors universitet (FUF)	HFN	SU	2/3	1 000
Förstärkning av ekonomisk ram för HSD (UGA)	HSD	ON	1/3	1 000
Forskningsstöd till HSD (FUF)	HSD	ON	1/3	2 500

Bilaga 12. Fördelning av fakultets-, områdesnämnds-, och universitetsgemensamma kostnader 2016

Institution/enhet	Personalkostnader 2014		SU-förvaltning*		Områdesnämnden		Fakultetsnämnden		Totalt gem. kostnader		
	UGA	FUF	UGA	FUF	UGA	FUF	UGA	FUF	UGA	FUF	Summa
Humanistiska fakultetsnämnden	2 370	3 799	807	793	1	1			808	794	1 602
Filosofiska institutionen	10 566	16 411	3 598	3 424	4	5	202	326	3 805	3 756	7 560
Inst. för etnologi, religionshistoria och genusvetenskap	13 042	13 155	4 441	2 745	5	4	250	261	4 697	3 010	7 707
HSD	16 057	10 929	5 468	2 280	7	3	308	217	5 782	2 501	8 284
Historiska institutionen	16 094	31 831	5 481	6 641	7	10	308	633	5 796	7 284	13 080
Institutionen för kultur o estetik	29 496	40 758	10 045	8 504	12	13	565	810	10 622	9 327	19 949
Inst. för arkeologi och antikens kultur	5 608	28 182	1 910	5 880	2	9	107	560	2 020	6 449	8 469
Institutionen för mediastudier	26 650	32 629	9 076	6 808	11	10	511	649	9 597	7 467	17 064
Engelska institutionen	13 281	14 565	4 523	3 039	5	5	254	290	4 783	3 333	8 116
Institutionen för lingvistik	11 362	23 194	3 869	4 839	5	7	218	461	4 092	5 308	9 399
Institutionen för svenska o flerspråkighet	28 537	30 476	9 718	6 359	12	10	547	606	10 277	6 974	17 251
Romanska och klassiska institutionen	20 222	19 475	6 886	4 064	8	6	387	387	7 282	4 457	11 739
Institutionen för SlaBaFiNeTy	13 000	16 150	4 427	3 370	5	5	249	321	4 681	3 696	8 377
Institutionen för språkdidaktik	40 963	17 394	13 950	3 629	17	5	785	346	14 751	3 980	18 732
Inst. för Asien-, Mellanöstern- och Turkietstudier	14 097	12 777	4 801	2 666	6	4	270	254	5 076	2 924	8 000
SUMMA	261 342	311 726	88 999	65 041	107	98	4 962	6 121	94 068	71 260	165 328

* inklusive Stockholms universitetsbibliotek

